ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

 20 октября 2022 года                                   № 562

Об участии во Всероссийском конкурсе

профессионального мастерства среди

руководителей и участников военно-

патриотических клубов «Делай, как я!»

Во исполнения информационного письма Администрации Веселовского района

№68/1798  от 20.10.2022 г., и по результатам конкурсного отбора для участия во Всерос-

сийском конкурсе профессионального мастерства среди руководителей и участников во-

енно-патриотических клубов (объединений) «Делай, как я!» финал конкурса пройдет 21

октября 2022 года на территории МБОУ «Школа №16 имени 339-й Ростовской стрелковой

девизии» по адресу г. Ростов-на-Дону, ул. Вятская, 27,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить ученика 11 класса МБОУ Веселовской СОШ №2  Филипенко Алексея

Ивановича  для участия  в финале конкурса в номинации «Лучший воспитанник военно-

патриотического клуба, объединения» и преподавателя-организатора ОБЖ МБОУ Весе-

ловской СОШ№2 Седюкевич Виталия Викторовича для участия в конкурсе в качестве

члена конкурсной комиссии номинации «Лучший педагог (инструктор) военно-

патриотического клуба, объединения, центра патриотического воспитания».

2. Назначить сопровождающего В.В.Седюкевич –педагога-организатора ОБЖ

МБОУ Веселовской СОШ № 2, с возложением ответственности за жизнь и безопасность

обучающихся в пути следования.

 3. Руководителю общеобразовательной организации МБОУ Веселовской СОШ №

2 (Байрамова Н.Н):

 3.1. Обеспечить:

 - участие школьника в финале конкурса в номинации «Лучший воспитанник воен-

но-патриотического клуба, объединения» и преподавателя-организатора ОБЖ МБОУ Ве-

селовской СОШ№2 Седюкевич Виталия Викторовича для участия в конкурсе в качестве

члена конкурсной комиссии номинации «Лучший педагог (инструктор) военно-

патриотического клуба, объединения, центра патриотического воспитания».

3.2. Провести инструктаж по технике безопасности с фиксацией в Журнале.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий Отделом образования

Администрации Веселовского района                                       Т.В. Олексюк

С приказом ознакомлены:

Байрамова Н.Н.